MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ibirité

Diretoria de Ensino
Seção de Assuntos Estudantis

Rua Mato Grosso, 2 - Bairro Vista Alegre - CEP 32407-190 - Ibirité - MG
(31) 2010-1081 - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL

A Seção de Assuntos Estudantis do IFMG - Campus Ibirité torna público o resultado
do Edital "Edital 004/2022 - Campus Ibirité - Seleção de Monitores do curso superior"
do programa de Monitoria do IFMG - Campus Ibirité.

SINAIS E SISTEMAS: Não houve inscritos.

CÁLCULO I: Felipe Moreira Reis.

GEOMETRIA ANALÍTICA VETORIAL (GAV): Matheus Porfírio Cardoso.

FÍSICA APLICADA II: Não houve inscritos.

ELETRÔNICA ANALÓGICA E ELETRÔNICA DIGITAL: Lucas Gonçalves Moreira.

CÁLCULO III: Pablo Teodoro Monteiro.

23825.000174/2022-98 1155440v1

Documento assinado eletronicamente por Wallison Agostinho Madeira,
Chefe da Seção de Assuntos Estudantis - Campus Ibirité, em
08/04/2022, às 01:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
1155440 e o código CRC 2A257055.

Relatório 4 (1155440)         SEI 23825.000174/2022-98 / pg. 1

Relatório 4 (1155440)         SEI 23825.000174/2022-98 / pg. 2

	Relatório 4 (1155440)